

EJECUCION PRESUPUESTARIA EGRESOS (Sintetico -Consolidado)

Período: 01/02/2022 al 28/02/2022

CUENTA	CONCEPTO	PRESUPUESTO AUTORIZADO	COMPROMETIDO EN PERIODO	COMPROMETIDO ACUMULADO	PORCENTAJE COMPROMETIDO	PAGADO EN PERIODO	PAGADO ACUMULADO	PORCENTAJE PAGADO
2	PT EGRESOS	522.449.820,00	35.763.592,68	65.602.162,43	12,56 %	32.174.856,94	60.010.522,83	11,49 %
2.1	PT EROGACIONES CORRIENTES	336.735.020,00	32.359.440,93	52.464.826,37	15,58 %	29.816.738,24	48.436.981,66	14,38 %
2.1.01	PT GASTOS DE FUNCIONAMIENTOS	270.464.920,00	18.335.933,06	36.529.730,29	13,51 %	16.144.343,64	33.119.554,85	12,25 %
2.1.01.01	PT PERSONAL	132.529.920,00	6.212.832,27	12.866.347,99	9,71 %	6.314.199,69	12.866.347,99	9,71 %
2.1.01.02	PT BIENES DE CONSUMO	63.770.000,00	5.192.472,82	10.598.869,75	16,62 %	4.012.420,55	8.857.400,67	13,89 %
2.1.01.03	PT SERVICIOS	71.688.000,00	6.124.167,65	12.015.327,94	16,76 %	5.535.259,78	10.880.042,88	15,18 %
2.1.01.04	PI EGRESOS BALNEARIO MUNICIPAL	1.125.000,00	806.460,32	1.049.184,61	93,26 %	282.463,62	515.763,31	45,85 %
2.1.01.05	PI EGRESOS COLECTIVO MUNICIPAL	350.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.01.06	PI PRODUCCION FABRICA DE ADOQUINES	1.002.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.02	PT INTERESES Y GASTOS	100.100,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.02.01	PT INTER.Y GTOS.DE LA DEUDA	100.100,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.02.02	PI CRED.ADIC./REFUERZO DE PARTIDA	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.03	PT TRANSFERENCIAS	66.170.000,00	14.023.507,87	15.935.096,08	24,08 %	13.672.394,60	15.317.426,81	23,15 %
2.1.03.01	PT TRANSF.P/FIN.EROG.CORRIENTES	60.720.000,00	13.873.780,44	15.640.542,64	25,76 %	13.522.667,17	15.022.873,37	24,74 %
2.1.03.02	PT TRANSF.P/FIN.EROG.DE CAPITAL	5.450.000,00	149.727,43	294.553,44	5,40 %	149.727,43	294.553,44	5,40 %
2.2	PT EROGACIONES DE CAPITAL	161.114.800,00	2.348.777,12	10.736.736,99	6,66 %	1.456.213,02	9.477.499,84	5,88 %
2.2.01	PT INVERSION FISICA	149.264.800,00	2.245.356,62	10.446.705,99	7,00 %	1.352.792,52	9.187.468,84	6,16 %
2.2.01.01	PT BIENES DE CAPITAL	21.734.800,00	151.659,18	5.966.593,18	27,45 %	219.659,18	5.966.593,18	27,45 %
2.2.01.02	PT TRABAJOS PUBLICOS	127.530.000,00	2.093.697,44	4.480.112,81	3,51 %	1.133.133,34	3.220.875,66	2,53 %
2.2.02	PT INVERSION FINANCIERA	5.000.000,00	20.000,00	123.190,00	2,46 %	20.000,00	123.190,00	2,46 %
2.2.02.01	PT PRESTAMOS	5.000.000,00	20.000,00	123.190,00	2,46 %	20.000,00	123.190,00	2,46 %
2.2.03	PT AMORTIZACION	6.850.000,00	83.420,50	166.841,00	2,44 %	83.420,50	166.841,00	2,44 %
2.2.03.01	PT CON ORGANISMOS PUBLICOS	2.850.000,00	83.420,50	166.841,00	5,85 %	83.420,50	166.841,00	5,85 %
2.2.03.02	PT CON ORGANISMOS PRIVADOS	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.2.03.03	PI CRED.ADIC.REF.PTDAS.	4.000.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.3	PT NO CLASIFICADOS	24.600.000,00	1.055.374,63	2.400.599,07	9,76 %	901.905,68	2.096.041,33	8,52 %
2.3.01	PT CUENTAS DE ORDEN	24.600.000,00	1.055.374,63	2.400.599,07	9,76 %	901.905,68	2.096.041,33	8,52 %
2.3.01.01	PT OTRAS CAUSAS	300.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.3.01.02	PT OTRAS RETENCIONES	24.300.000,00	1.055.374,63	2.400.599,07	9,88 %	901.905,68	2.096.041,33	8,63 %
TOTALES		522.449.820,00	35.763.592,68	65.602.162,43	12,56 %	32.174.856,94	60.010.522,83	11,49 %